甘肃华信工程管理咨询有限公司

关于征集评审专家的公告

甘肃华信工程管理咨询有限公司经营范围包括：工程造价咨询、建设工

程监理、建设工程项目管理、招标（采购）代理及其咨询服务；PPP 项目咨询

服务；BIM（基于数字模型工程项目）技术咨询服务、建设工程技术咨询等。

因公司业务发展的需要，决定扩充公司专家库，现将有关事项公告如下：

一、专家候选人条件类别

1、综合评标（评审）专家。为甘肃省或兰州市综合评标（评审）专家库

专家，或相当条件。

2、政府采购评审专家。为甘肃省或兰州市政府采购评审专家库专家，或

相当条件。

3、全过程工程咨询管理专家。取得工程建设类注册执业资格，且具有工

程类、工程经济类高级职称，或相当条件。

二、劳务费

评标（评审）类专家劳务费参照《关于进一步规范公共资源交易服务收

费和专家劳务费支付标准等有关事项》（甘发改规范〔2016〕2 号）文件规定

执行；全过程工程咨询管理专家劳务费另行确定。

三、资料提交

本人身份证、学历证、职称证书、注册证书及有关专家入库证明材料等。

请将上述资料及专家信息表（见附件）于 2020 年 7 月 30 日前以数据电文形

式发送至 2801139225@qq.com 邮箱。

mailto:2801139225@qq.com

四、联系方式

公司名称：甘肃华信工程管理咨询有限公司

联 系 人：白雪

联系电话：0931-8401936

电子邮箱：2801139225@qq.com

地址：甘肃省兰州市城关区雁园路 601 号甘肃省商会大厦 A 座 11 楼

邮政编码：730010

甘肃华信工程管理咨询有限公司

2020 年 06 月 30 日

附件：专家信息表

综合评标（评审）专家     政府采购评审专家

全过程工程咨询管理专家

姓名  性别  出生年月

一寸近期

免冠彩照

政治面貌  职务  健康状况

文化程度  职称  毕业专业

毕业院校  毕业时间

外语种类、熟练程度  最高学位

从事专业

货物□

工程□

服务□

主评专业 兼评专业 1 兼评专业 2 兼评专业 3

执业资格名称  执业资格注册号

工作单位  身份证号

通讯地址  邮编

单位电话  传真

所属行业（部门）  所在地区

家庭地址  邮编

从事专业年限  邮箱

住宅电话  移动电话

其他联系方式

专家证号

专业特长的具体说明：

参与项目评标需回避单位：

主要工作经历

起止年月 单位及职务 证明人

社会兼、聘职情况（包括起止时间，兼职单位名称，兼职身份等）

本人专业领域研究及成果（包括课题、著作、奖励等）

本人参加过何种项目招标评标、评估、论证活动